

Отдел реализации права на меры социальной поддержки																							
4	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-1А (6А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-2А (6А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1А (7А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-2А (7А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-3А (7А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела кадрово-правовой работы

(должность)

(подпись)

Кузнецова Оксана Александровна

(Ф.И.О.)

02.08.17

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Трухина Лариса Викторовна

(Ф.И.О.)

02.08.17

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист отдела кадрово-правовой работы

(должность)

(подпись)

Першина Кристина Николаевна

(Ф.И.О.)

02.08.17

(дата)

Главный специалист отдела кадрово-правовой работы

(должность)

(подпись)

Небогина Анастасия Евгеньевна

(Ф.И.О.)

02.08.17

(дата)

Главный бухгалтер - Начальник отдела исполнения бюджета и бюджетной отчетности

(должность)

(подпись)

Чистякова Светлана Викторовна

(Ф.И.О.)

02.08.17

(дата)

Начальник отдела организационной работы

(должность)

(подпись)

Серобаба Виктория Валерьевна

(Ф.И.О.)

02.08.17

(дата)

Начальник отдела реализации права на меры социальной поддержки

(должность)

(подпись)

Кирьянова Ольга Анатольевна

(Ф.И.О.)

02.08.17

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3731

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шаверо Ирина Николаевна

(Ф.И.О.)

11.07.2017

(дата)